
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

494,642,626（税込）

（￥508,891,591（税抜））

青森県三沢市

以下に掲げる機械設備工事を行う。   ・庁舎（RC-4/B-1、約7,0
00㎡)新設に係る建物附帯

工 事 件 名 三沢(30)庁舎A新設機械工事

工 事 場 所

平成３２年１０月３１日～平成３０年　９月　８日工　　　期

一般競争入札

平成３０年　８月２４日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）東海テック

495,720,000（税込）

549,602,918（税込）

住　　所 台東区東上野１ー２３ー３

（￥459,000,000（税抜））

32

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥458,002,432（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 管

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 19.650

（株）大氣社 7011101011812 １回目入札無効

三建設備工業（株） 6010001044155 １回目入札無効

（株）東海テック 5010501008528 38.888 30.000 168.888 459,000,000 36.794 ○ （落札）

ダイダン（株） 6120001045084 34.444 30.000 164.444 460,000,000 35.748 ○

大成設備（株） 5011101011888 40.000 30.000 170.000 470,000,000 36.170 ○

大成温調（株） 3010701005946 25.555 30.000 155.555 487,000,000 31.941 ○

東洋熱工業（株） 1010001051916 28.888 30.000 158.888 488,250,000 32.542 ○

日比谷総合設備（株） 9010401025405 564,000,000 － 予定価格超過

友住設備工業（株） 8420001011112 １回目入札無効

基準評価値

法 人 番 号



（a） （b） （d） （ａ＋ｂ＋ｃ＋ｄ）

配 点 29 21 10 5 20 85

6 3 4 5 0 無効

16 6 8 4 6 無効

15 3 8 4 5 35 38.888

14 3 6 5 3 31 34.444

21 2 8 5 0 36 40.000

12 2 4 5 0 23 25.555

12 3 6 5 0 26 28.888

13 3 8 4 0 予定価格超過

9 6 0 5 1 無効

評  　価  　点  　の  　内  　訳

工  事  件  名 三沢(30)庁舎Ａ新設機械工事

業　　　者　　　名
加　算　点 備　　考

企業の
施工能力

配置予定
技術者の能力

(c) 企業による技術提案

技術提案
工事全般の施

工計画
評価点の得点

（合計）

(株)大氣社

三建設備工業(株)

(株)東海テック

ダイダン(株)

大成設備(株)

大成温調(株)

東洋熱工業(株)

日比谷総合設備(株)

友住設備工業(株)

企業の信頼性・
社会性、その他


